



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

July 28, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			3	7,844	12,158.20	1.55
2	ABCTRANS	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	26,299	8,451.56	0.32
3	ACADEMY	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			27	272,460	520,766.77	1.91
4	ACCESSCORP	8.50	8.50	8.55	8.45	8.50			176	10,856,562	92,243,121.00	8.50
5	AFRIPRUD	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50			45	413,906	2,267,377.20	5.48
6	AIICO	0.59	0.59	0.59	0.54	0.54	-0.05	-8.47	74	8,129,047	4,443,053.63	0.55
7	AIRTELAFRI	1,905.40	1,905.40	1,905.40	1,905.40	1,905.40			36	36,116	75,676,809.40	2,095.38
8	ARDOVA	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			12	123,940	1,487,106.50	12.00
9	BERGER	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			9	10,785	71,107.75	6.59
10	BETAGLAS	51.20	51.20	51.20	51.20	51.20			1	250	11,525.00	46.10
11	BUACEMENT	69.30	69.30	69.30	69.30	69.30			20	380,540	23,745,696.00	62.40
12	BUAFOODS	50.80	50.80	50.80	50.80	50.80			6	389	18,036.60	46.37
13	CADBURY	17.10	17.10	15.40	15.40	15.40	-1.70	-9.94	22	564,274	8,690,000.80	15.40
14	CAP	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			19	409,980	6,979,313.45	17.02
15	CAVERTON	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10			8	27,460	30,211.55	1.10
16	CHAMS	0.24	0.24	0.26	0.23	0.26	0.02	8.33	32	13,586,276	3,327,369.40	0.24
17	CHIPLC	0.62	0.62	0.64	0.64	0.64	0.02	3.23	9	267,410	166,252.88	0.62
18	CILEASING	3.20	3.20	3.20	3.20	3.20			1	20	57.60	2.88
19	CONOIL	25.95	25.95	25.95	25.95	25.95			25	32,259	756,634.50	23.45
20	CORNERST	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75			3	102,500	69,700.00	0.68
21	COURTVILLE	0.47	0.47	0.45	0.43	0.43	-0.04	-8.51	12	3,126,612	1,376,502.16	0.44
22	CUSTODIAN	6.30	6.30	6.80	6.30	6.80	0.50	7.94	23	1,036,873	6,609,529.90	6.37
23	CUTIX	2.03	2.03	2.03	1.83	2.01	-0.02	-0.99	75	4,748,988	9,126,930.58	1.92
24	CWG	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			1	150	124.50	0.83
25	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	50,000	10,000.00	0.20
26	DANGCEM	265.00	265.00	265.00	265.00	265.00			47	80,175	19,660,078.00	245.21
27	DANGSUGAR	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			70	2,987,499	47,800,310.65	16.00
28	ETERNA	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			13	73,023	441,923.88	6.05
29	ETI	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90			22	844,409	8,336,782.10	9.87
30	FBNH	11.15	11.15	11.00	10.75	11.00	-0.15	-1.35	155	7,962,143	86,182,920.00	10.82
31	FCMB	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			60	2,528,251	7,824,864.08	3.09
32	FIDELITYBK	2.90	2.90	2.90	2.87	2.90			90	9,267,518	26,762,360.10	2.89
33	FIDSON	9.89	9.89	9.89	9.89	9.89			12	32,350	289,520.50	8.95
34	FLOURMILL	32.00	32.00	31.00	30.50	30.50	-1.50	-4.69	73	1,281,884	39,419,905.80	30.75
35	FTNCOCOA	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			6	275,660	83,298.00	0.30
36	GLAXOSMITH	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			25	151,234	840,974.80	5.56
37	GTCO	19.60	19.60	19.85	18.90	18.90	-0.70	-3.57	570	12,681,669	244,837,313.75	19.31
38	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	125,000	25,000.00	0.20
39	GUINNESS	90.50	90.50	90.50	90.50	90.50			62	329,224	26,816,787.25	81.45
40	HONYFLOUR	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10			21	353,571	723,043.18	2.04
41	IKEJAHOTEL	1.06	1.06	0.97	0.97	0.97	-0.09	-8.49	4	114,800	112,080.00	0.98
42	IMG	9.15	9.15	9.15	9.15	9.15			2	6,155	52,317.50	8.50
43	INTBREW	5.00	5.00	5.00	4.90	4.90	-0.10	-2.00	67	3,272,076	16,269,724.55	4.97
44	JAIZBANK	0.72	0.72	0.72	0.68	0.72			44	890,577	638,722.43	0.72
45	JAPAUFGOLD	0.23	0.23	0.24	0.21	0.21	-0.02	-8.70	20	2,673,593	580,547.51	0.22
46	JBERGER	26.80	26.80	26.80	25.90	25.90	-0.90	-3.36	27	553,316	14,253,560.30	25.76
47	JOHNHOLT	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			4	7,611	6,264.90	0.82
48	LASACO	1.00	1.00	0.90	0.90	0.90	-0.10	-10.00	9	775,950	701,000.50	0.90

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	2.60	2.60	2.60	2.60	2.60			6	3,375	7,916.50	2.35
50	LIVESTOCK	1.15	1.15	1.20	1.20	1.20	0.05	4.35	16	478,506	566,284.52	1.18
51	MANSARD	1.90	1.90	1.80	1.72	1.72	-0.18	-9.47	37	1,237,516	2,245,499.40	1.81
52	MAYBAKER	3.58	3.58	3.58	3.58	3.58			15	70,186	247,860.66	3.53
53	MORISON	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19			1	20	41.20	2.06
54	MRS	14.45	14.45	14.45	14.45	14.45			8	66,719	875,546.55	13.12
55	MTNN	190.00	190.00	190.00	185.00	190.00			480	10,819,043	2,030,959,740.70	187.72
56	MULTIVERSE	1.72	1.72	1.72	1.71	1.71	-0.01	-0.58	14	2,032,506	3,483,165.20	1.71
57	NAHCO	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			58	975,258	5,397,992.42	5.53
58	NASCON	11.10	11.10	11.10	11.10	11.10			16	158,865	1,749,907.00	11.02
59	NB	47.70	47.70	47.70	47.70	47.70			111	1,433,740	65,167,644.20	45.45
60	NEIMETH	1.55	1.55	1.55	1.55	1.55			15	139,681	201,447.45	1.44
61	NEM	3.40	3.40	3.40	3.35	3.40			9	562,520	1,882,928.18	3.35
62	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,262.30	1,262.30	1,262.30	-137.70	-9.84	41	105,907	133,709,621.40	1,262.52
63	NEWGOLD	10,599.99	10,599.99	10,600.00	10,600.00	10,600.00	0.01	0.00	3	12	127,200.00	10,600.00
64	NGXGROUP	20.55	20.55	20.05	20.00	20.00	-0.55	-2.68	64	3,228,211	64,999,207.95	20.13
65	NNFM	8.60	8.60	8.60	8.60	8.60			2	43,510	348,880.00	8.02
66	NPFMCRFBK	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			3	7,030	11,899.50	1.69
67	OANDO	4.76	4.76	4.95	4.31	4.95	0.19	3.99	72	2,492,193	11,615,295.23	4.66
68	OKOMUOIL	216.90	216.90	216.90	216.90	216.90			10	5,642	1,101,882.60	195.30
69	PRESCO	158.40	158.40	158.40	158.40	158.40			38	177,014	25,258,996.40	142.69
70	PRESTIGE	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			8	44,852	16,798.94	0.37
71	PZ	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40			17	23,910	206,107.10	8.62
72	REDSTAREX	2.45	2.45	2.45	2.45	2.45			5	211,750	518,787.50	2.45
73	REGALINS	0.25	0.25	0.24	0.23	0.24	-0.01	-4.00	4	1,144,630	266,064.90	0.23
74	RTBRISCOE	0.35	0.35	0.38	0.38	0.38	0.03	8.57	8	373,851	141,296.45	0.38
75	SEPLAT	1,430.50	1,430.50	1,430.50	1,430.50	1,430.50			75	84,332	120,076,666.70	1,423.86
76	SOVRENINS	0.26	0.26	0.24	0.24	0.24	-0.02	-7.69	2	170,000	40,852.25	0.24
77	STANBIC	31.55	28.40	28.40	28.40	28.40	-3.15	-9.98	59	798,200	22,669,470.95	28.40
78	STANBICETF30	75.00	75.00	70.00	70.00	70.00	-5.00	-6.67	1	21	1,470.00	70.00
79	STERLNBANK	1.45	1.45	1.52	1.48	1.49	0.04	2.76	31	3,124,109	4,691,893.13	1.50
80	SUNUASSUR	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			1	6,000	2,280.00	0.38
81	TOTAL	234.50	234.50	234.50	234.50	234.50			25	5,013	1,058,887.80	211.23
82	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			1	270	1,633.50	6.05
83	TRANSCORP	1.01	1.01	1.04	1.00	1.02	0.01	0.99	195	38,529,306	39,011,307.65	1.01
84	TRIPPLEG	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			3	862	775.80	0.90
85	UACN	11.00	11.00	10.30	10.30	10.30	-0.70	-6.36	23	650,094	6,701,004.30	10.31
86	UBA	7.00	7.00	7.00	6.80	6.80	-0.20	-2.86	234	12,564,658	86,872,690.00	6.91
87	UBN	5.05	5.05	5.00	5.00	5.00	-0.05	-0.99	22	367,526	1,826,664.40	4.97
88	UCAP	10.00	10.00	10.10	9.00	10.10	0.10	1.00	266	7,588,105	73,338,393.85	9.66
89	UNILEVER	15.00	15.00	14.20	14.20	14.20	-0.80	-5.33	27	545,572	7,715,231.45	14.14
90	UNITYBNK	0.43	0.43	0.44	0.41	0.41	-0.02	-4.65	22	608,978	260,393.78	0.43
91	UPDC	0.98	0.98	0.96	0.95	0.95	-0.03	-3.06	23	498,617	489,579.88	0.98
92	UPL	2.35	2.35	2.35	2.35	2.35			2	12,760	27,961.60	2.19
93	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	2,560	512.60	0.20
94	VETGRIF30	19.22	19.22	18.75	18.75	18.75	-0.47	-2.45	2	32,396	607,425.00	18.75
95	VITAFOAM	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			1	247	5,001.75	20.25
96	WAPCO	24.20	23.00	23.50	22.20	22.60	-1.60	-6.61	135	3,564,962	81,410,190.70	22.84
97	WEMABANK	3.60	3.60	3.59	3.25	3.59	-0.01	-0.28	48	2,528,459	8,483,301.88	3.36
98	ZENITHBANK	20.60	20.60	20.55	18.90	18.90	-1.70	-8.25	723	16,934,539	333,741,941.65	19.71

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change %
RTBRISCOE	0.38	0.03	8.57
CHAMS	0.26	0.02	8.33
CUSTODIAN	6.80	0.50	7.94
LIVESTOCK	1.20	0.05	4.35
OANDO	4.95	0.19	3.99

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change %
LASACO	0.90	-0.10	-10.00
STANBIC	28.40	-3.15	-9.98
CADBURY	15.40	-1.70	-9.94
NESTLE	1,262.30	-137.70	-9.84
MANSARD	1.72	-0.18	-9.47

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	195	38,529,306
ZENITHBANK	723	16,934,539
CHAMS	32	13,586,276
GTCO	570	12,681,669
UBA	234	12,564,658

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	480	2,030,959,740.70
ZENITHBANK	723	333,741,941.65
GTCO	570	244,837,313.75
NESTLE	41	133,709,621.40
SEPLAT	75	120,076,666.70

Total

Date	Volume	Value ()
27 Jul 2022	192,071,082	3,084,015,557.14
28 Jul 2022	205,932,661	3,920,450,679.28
Change (%)	7.22	27.12